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Válasz Sneider Tamás (Jobbik) K/2005 .

számú írásbeli kérdésére

Sneider Tamás úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi: rakpart 19 .
1358

Tisztelt Képviselőűr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi )(XXVI. törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Hol állunk
a korábban célkitűzésként megfogalmazott drogmentes Magyarország megvalósítás a
felé vezető úton, mit tesznek annak érdekében, hogy a gyermekeink ne legyenek a
kábítószerekben rejl ő veszélyeknek kitéve?” címmel benyújtott, K12005. számú írásbeli
kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A Rendőrség kiemelt figyelmet és erőt fordít a fiatalok kábítószer-fogyasztásának prevenció s
eszközökkel történő visszaszorítására. Ennek keretében a már évtizedes múlttal rendelkez ő
DADA és ELLEN-SZER programok mellett bővítésre került a tavalyi tanévben beindítot t
iskolai bűnmegelőzési tanácsadói hálózat létszáma . Ezenfelül a 2014—15-ös tanévben is
elindult egy új drogprevenciós program, amelynek célja, hogy minden, 12—18 éves gyermeket
nevelő szülő közvetlen, személyes és interaktív tájékoztatásban részesüljön a kábítószer -
fogyasztás büntetőjogi kockázatairól, illetve következményeir ő l .

A Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda (a továbbiakban : „KR NN1”) munkatársai
kijelölt nemzeti szakértőként stratégiai szinten is kiterjedt nemzetközi tevékenységet
folytatnak a kábítószer elleni küzdelem területén működő uniós intézmények, többek között a
Képviselő úr által is említett EUROPOL EMPACT (European Multidisciplinary Platfor m
against Criminal Threats) Projekt keretein belül . Az EMPACT az Európai Unió által a súlyos
és szervezett bűnözés jelentette veszélyek ellen meghirdetett fellépés harmadik lépcs ője,
amelynek elsődleges területei érintik az interneten keresztül megvalósuló illegáli s
kereskedelem elleni tevékenységet is . E tevékenységgel összefüggésben a KR NN I
Nemzetközi Bűnözés Elleni Főosztály Kábítószer B űnözés Elleni Osztály több — nemzetköz i
szinten is — sikeres intézkedést foganatosított .
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Mindemellett az EUROPOL koordinálása keretében, az illetékes magyar rendvédelmi szerve k
meghatározó szerepet játszottak egyes, a kábftószerrel összefügg ő rejtett internete s
szolgáltatások felszámolásában is .

Fontosnak tartom megjegyezni, hogy a Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-főkapitányság
bűnmegelőzési tevékenységében szintén kiemelt prioritása van a kábítószer-prevenciónak ,
amely tevékenység a „designer” drogokra is kiterjed. Győr-Moson-Sopron megyében az
érintett hatóságok és szervezetek között meglévő együttműködések (igy például : Kábítószer
Egyeztető Fórum – Győr) hatékony és gyors reagálást tesznek lehet ővé.

A drogfogyasztás egészségkárosító hatását lekicsinylő nyilatkozattal szembeni fellépés
támogathatóságára vonatkozó felvetésével kapcsolatban tájékozatom, hogy A Nemzeti
Drogellenes Stratégiáról 2013–2020 címmel elfogadott 80/2013 . (X. 16.) OGY határozat
Mellékletének V.2.1 .7 . „Média színtér” című pontja – többek között – akként rendelkezik ,
hogy elérendő cél :

- „A függőséget okozó pszichoaktív szerek bármilyen formában és céllal történ ő
reklámozásának és népszerűsítésének korlátozása és tiltása a reklámtevékenységr ől,
illetve a fogyasztóvédelemről szóló szabályozás átalakításával”, valamin t

- „A világhálón és a kereskedelmi kommunikáció egyéb színterein a kábítószer -
fogyasztást ösztönző tartalmak visszaszorítása” .

Fentiek alapján megalapozottan állítható, hogy a Kormány kiemelt hangsúlyt fektet a
kábífóserekkel szembeni hatékony fellépésre, a belügyi szervek pedig prioritásként kezelik a
káliít'őszerrel kapcsolatos kérdéseket, amit az e téren végzett sikeres munkájuk is kellőképpen
igazol :

Budapest, 2014. november „ D_ . "

Üdvözlettel :

Dr. Pintér Sándor
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Kövér László úr részére
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr i

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamá s
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Hol állunk a korábban célkitűzésként megfogalmazott
drogmentes Magyarország megvalósítása felé vezető úton, mit tesznek annak érdekében, hogy
a gyermekeink ne legyenek a kábítószerekben rejl ő veszélyeknek kitéve?” című, K/2005 .
számú, írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2014 . november

Tisztelettel :

Dr. Pintér Sándor
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